
 
UCHWAŁA  Nr  955/08 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  4  czerwca  2008  roku 

 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319,    Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz umów zawartych w dniu 30 kwietnia 2008r.               
i 20 maja 2008r. pomiędzy Gminami: Ostrowiec Świętokrzyski i Bodzechów                   
a Województwem Świętokrzyskim- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o łączną kwotę 263.205 zł., 
stanowiącą dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o łączną kwotę  263.205 zł.,                
w dziale:   
• 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01008 – Melioracje wodne o kwotę    263.205 zł.,  

z tego: 
      § 4270 – zakup usług remontowych                                                                     115.000 zł., 
      § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     148.205 zł., 
      z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych                   
w Kielcach na: 
- dofinansowanie zadania polegającego na wykoszeniu wałów przeciwpowodziowych rzek             

w granicach administracyjnych gminy Ostrowiec Świętokrzyski ( § 4270),  
- partycypację w kosztach opracowania p.n. „Koncepcja poprawy bezpieczeństwa 

powodziowego msc. Ostrowiec Świętokrzyski, gm. Ostrowiec Świętokrzyski oraz gminy 
Bodzechów w oparciu o regulację rzeki Modły z wykorzystaniem istniejącego zbiornika               
w Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali powodziowej, w oparciu o pełną 
analizę hydrologiczno-hydrauliczną uwzględniającą pojemność koryta rzeki oraz górski 
charakter rzeki Modły a także wpływ Kamiennej” ( § 6050),  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2.   
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                      Marszałek  Województwa 
                                                                                              
                                                                                                  Adam  Jarubas 
 

 



DOCHODY CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 955/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 4.06.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    DOCHODY BIEŻĄCE   115.000  

 IV   Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na podst.poroz.z 
jedn.sam.teryt.   115.000  

    Dot.cel.otrzym z gminy na zad.bież.real.na 
podst.poroz.(umów) między j.s.t. 2310 115.000  

    DOCHODY MAJĄTKOWE   148.205  

    Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t. 6610 148.205  

    OGÓŁEM   263.205  



  

DOCHODY CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 955/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 4.06.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   115.000  

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na 
podst.poroz.z jedn.sam.teryt.   115.000  

  Dot.cel.otrzym z gminy na zad.bież.real.na 
podst.poroz.(umów) między j.s.t. 2310 115.000  

  DOCHODY MAJĄTKOWE   148.205  

  Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne real.na podst.poroz.(umów) między j.s.t. 6610 148.205  

  OGÓŁEM   263.205  



  

WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 955/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 4.06.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   115.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   115.000  

    Zakup usług remontowych 4270 115.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   148.205  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 148.205  

    OGÓŁEM   263.205  



  

WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 955/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 4.06.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   115.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   115.000  
  Zakup usług remontowych 4270 115.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   148.205  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 148.205  
  OGÓŁEM   263.205  

 
 


